АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2024       № 49

П. Садовый

Об определении мест для экстренного уничтожения биологических отходов

(трупов (туш) животных, трупов птицы и других) в случае возникновения

чрезвычайной ситуации (возникновения и распространения очагов:

африканской чумы свиней, гриппа птиц и других) на территории

Садовского муниципального образования

Татищевского  района Саратовской области

 На основании п.8 ч.1 ст. 14 и п.7 ч.1 ст. 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», во исполнении ст.1 Федерального

закона от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях

предотвращения на территории муниципального образования  чрезвычайных

ситуаций биолого - социального характера, руководствуясь Уставом

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области,  администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить место для сжигания трупов животных и птиц на

территории Садовского муниципального образования Татищевского  района

Саратовской области в случае массового падежа или возникновения

чрезвычайной ситуации.

- земельный участок, расположенный на расстоянии 1160 м  южнее п.

Садовый.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети

«Интернет» и в местах обнародования нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Садовского

 муниципального образования                                                А.В.Сузгаева